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* COPIA * ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS
PROVEEDOR: 1038 Favor de Facturar a:

B PARTES SA DE CV

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

CALLE 81-ANUM. 645 ENTRE S/N COLONIA: SAMBULA Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

TELEFONO:

#Det Clave

000001 0001741

000002 0001790

000003 0001790

RFC:SHA840512SX1

Descripcion Cantidad | Precio Unitario
FAN CLUTCH; (ESPECIFICACIONES: DE FORD KD4 2789, 1.00 1,421.06
REF (2445))

MANGUERA; (ESPECIFICACIONES: DE CALEFACCION 1.00 1,576.32
SUPERIOR 18472A, REF (2445))

MANGUERA; (ESPECIFICACIONES: DE CALEFACCION 1.00 1,576.32

INFERIOR 18472B, REF (2445))

SON: CINCO MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS 49/100 M.N. TOTALES:

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
JEFA DE DEPARTAMENTO DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FOLIO ORDEN: 0000662

LUGAR ENTREGA:

Impresion:05/04/2019
Hora: 11:26:47a.m.
Hoja: 1/1

FECHA: 06/03/2019

TALLER DE MANTENIMIENTO VEHICULAR.

Subtotal
1,421.06

1,576.32

1,576.32

4,573.70

IVA
227.37

252.21

252.21

731.79

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

Total
1,648.43

1,828.53

1,828.53

5,305.49



